ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio
ijaijiJvT

Mesquita 23 de Julho de 2021
CÂMÃitM MüNilIPAL"D£"KÍ JÜÜTÃT'

* •

Ofício n°103/2021.
PROTOCOLO

EM £2

Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

' r- “V

- 4
'^C<\ -t- -í. 1

Pedido de Providência, confonneVArtigbU57_do Regime.InternÒTdesta.Casas^y
\ \'i.->.J—L-—I—

Autor: Roberto de Souza EmídioN^ T~— u

Ao Secretário Emergencial, Serviçcfde Manutenção Ásfáltica( tapa-Buraco)., Rua Pereira
Reis(toda extensão),‘Bairro Edson Passos, no Município de Mesquita, RJ. ! \

Ay

V

\U .. _yi \ / <%.lst \ \ ?
r )V//, v L—?: I *T 1 /

/l /i \
/ \

Municipal,de Obras, Serviço público e Defesa Civil Sr Rholmer Abreu (Lòuzada Júnior,'que seja feito
serviço no endereço citado, via necessitando lie manutenção,1'encontra se "com buracos ,trazendo assim
risco aos moradores,etranseuntes,;pedido feito com urgência.^

! '■ / ' ''v- S 11'

\

:.!• > .•! \
/

O 'Vl 1' /
/

\

\
A

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36